“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 120/25

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através ao Departamento

competente, faça a manutenção do que foi depredado na Cachoeira Três

Quedas, bem como estude a possibilidade de estabelecer pôr um guarda, para

que cuide da preservação do local até que se conclua o processo da nova

concessão do local.

JUSTIFICATIVA

A atuação de guardas em espaços públicos é essencial para garantir a

segurança e proteger o patrimônio coletivo de ataques de vandalismo,

contribuindo para a qualidade de vida da população.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 28 de agosto de 2.025.

Kleber Alessandro Borotto

Vereador

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente